
 

 

以上

 《対象項目》

 《受託再開日》　

記

      総合検査案内100頁参照

[2725]　百日咳抗体IgM

2024年12月23日(月)

TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0042 川崎市宮前区南野川 3-22-1

https://www.kml-net.co.jp/

KML INFORMATION 2024年12月

＜ 検査受託再開のお知らせ ＞

24-26

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記項目におきまして、2024年11月15日より検査受託を一時

中止しておりましたが、委託先検査機関より試薬供給が再開し検査受託を再開

する旨の通知を受けました。つきましては、弊社におきましても下記のとおり

検査受託を再開させていただきますので取り急ぎご案内いたします。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

敬具


